Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông

Sở Nội vụ nhận được văn bản số 1555/STTTT-CNTT ngày 15/11/2022

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc báo cáo số liệu phục vụ đánh giá mức

độ chuyển đổi số các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh. Sau khi nghiên cứu các

văn bản liên quan và Phụ lục gửi kèm, Sở Nội vụ báo cáo đánh giá mức độ chuyển

đổi số năm 2022 (Có phụ lục chi tiết kèm theo).

Sở Nội vụ gửi Sở Thông tin và Truyền thông xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP, CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dƣơng

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

  Số:              /SNV-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Tĩnh, ngày        tháng 11  năm 2022
V/v  báo cáo số liệu phục vụ đánh giá

mức độ chuyển đổi số các CQNN

trên địa bàn tỉnh

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2022-11-24T14:13:09+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-11-24T15:06:52+0700

		2022-11-24T15:07:14+0700

		2022-11-24T15:20:21+0700